
令和 6 年 8 月 吉日 

 

お客様各位 

大熊るるるん電力株式会社 

 

 

台風通過にともなう停電発生時のお問い合わせ先について 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。すでに報道の通り、強い勢力の台風１０号の通過が予想されており、その影

響により停電が発生する可能性がございます。 

停電の復旧作業に関しては、一般送配電事業者が順次対応いたします。また停電時の問い

合わせ先は、当社のお客さまでも、一般送配電事業者が問い合わせに対応いたしますため、

以下に連絡先をご案内いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。皆様の安全

を心よりお祈り申し上げます。 

 

■東北エリア 

 東北電力ネットワーク株式会社の停電情報をご参照ください 

 https://nw.tohoku-epco.co.jp/teideninfo/ 

 

 

 

以上 


